Sola
R49012
Round recessed down light made of
solid machined aluminum featuring a
slightly regressed light source. Adjust-
able beam.
Luminaire encastré en aluminium machiné,
avec source lumineuse légèrement en retrait.

-H50
HOUSINGS • BOÎTIERS
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
-LC15C
-LC15N
-LC15W
-LC15CH
-LC15NH
-LC15WH
-H35
-H50
-HG50
LED COB 350mA 15W 1000lm approx. 4000K 80 CRI
LED COB 350mA 15W 1000lm approx. 3500K 80 CRI
LED COB 350mA 15W 1000lm approx. 3000K 80 CRI
LED COB 350mA 15W 900lm approx. 4000K HIGH 95 CRI
LED COB 350mA 15W 900lm approx. 3500K HIGH 95 CRI (R9 80+)
LED COB 350mA 15W 900lm approx. 3000K HIGH 95 CRI (R9 80+)
12V GU5.3 MR16 35W MAX
12V GU5.3 MR16 50W MAX
120V GU10 MR16 50W MAX
-L17
-L26
-L39
17° BEAM (TIR LENS) • FAISCEAU 17° (LENTILLE RTI) (-LSxx)
26° BEAM (TIR LENS) • FAISCEAU 26° (LENTILLE RTI) (-LSxx)
39° BEAM (TIR LENS) • FAISCEAU 39° (LENTILLE RTI) (-LSxx)
-AN
-AB
-CR
-WH
-XX
CLEAR ANODISED • ANODISÉ CLAIR
BLACK ANODISED • ANODISÉ NOIR
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
CUSTOM, SPECIFY IN BOX • SUR MESURE, INDIQUER DANS LA CASE
-AN
-AB
-CR
-WH
-XX
CLEAR ANODISED • ANODISÉ CLAIR
BLACK ANODISED • ANODISÉ NOIR
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
CUSTOM, SPECIFY IN BOX • SUR MESURE, INDIQUER DANS LA CASE
LIGHT SOURCE • SOURCE LUMINEUSE
OPTICS • OPTIQUES
DECORATIVE RING FINISH • FINI DE L’ANNEAU DE FINITION
INNER BAFFLE FINISH • FINI DE DÉFLECTEUR INTERNE
MODEL • MODÈLE R49012
-L20
-L30
-L40
20° BEAM (TIR LENS) • FAISCEAU 20° (LENTILLE RTI)  (-LCxx)
30° BEAM (TIR LENS) • FAISCEAU 30° (LENTILLE RTI)  (-LCxx)
40° BEAM (TIR LENS) • FAISCEAU 40° (LENTILLE RTI)  (-LCxx)
-LCxx VERSION • VERSION -LCxx
ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2016 Arancia Lighting
3000 K
4000 K
Ø4.25"
Ø108mm